
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕР0МЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рз, &#.Л£>М' г.Лениногорск

КАР АР

№

О выборе способа формирования фонда 
капитального ремонта многоквартирных 
домов в муниципальном образовании 
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан

В соответствии с п.7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и 
во исполнение Закона Республики Татарстан от 25.06.2013 №52-ЗРТ «Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в Республике Татарстан», Исполнительный комитет 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении:
многоквартирного дома № 86 корпус 2 по пр-кту Шашина

г.Ленииогорска Республики Татарстан в связи с приведением в соответствие 
согласно присвоенных кодов ФИАС многоквартирного дома № 86 по ир. 
Шашина г. Лениногорска Республики Татарстан;

многоквартирного дома № 9а по ул. Набережная г.Ленииогорска 
Республики Татарстан, собственниками помещений в котором не выбран 
способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный ими 
способ был не реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом 
Российской Федерации, определить па счете регионального оператора 
Некоммерческой организации «Фонд жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Ленипогорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.latarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по инфраструктурному 
развитию.

Руководитель З.Е. Михайлова

Ф.М. Фархутдинов 
8( 85595) 5- 76-90

http://pravo.latarstan.ru

